
 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), 

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/111/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn.zm. (opubl. Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 roku, poz. 163 z późn.zm.) w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kobylnica na rok 2025, zwaną dalej także „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy  
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  na kwotę 
3.628.328,33 zł  – zgodnie z załącznikiem nr 10; 

8) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 152.371.074,98 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących kwotą 120.336.133,98 zł, 

b) dochodów majątkowych kwotą 32.034.941,00 zł. 

2) wydatków kwotą 150.781.003,57 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących kwotą 110.139.789,24 zł, 

b) wydatków majątkowych kwotą 40.641.214,33 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3465



§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.590.071,41 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.537.979,00 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 7.128.050,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kobylnicy oraz  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3465



 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kobylnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 946 505,76 105 000,00 1 051 505,76 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 149 100,00 105 000,00 254 100,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
149 100,00 105 000,00 254 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 151 097,00 26 913,00 6 178 010,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 904 096,00 0,00 4 904 096,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 808,00 170 000,00 173 808,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 230 849,00 -170 000,00 1 060 849,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 26 913,00 26 913,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 913,00 26 913,00 

750   Administracja publiczna 1 419 180,00 4 361,00 1 423 541,00 

 75095  Pozostała działalność 113 300,00 4 361,00 117 661,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 3 461,00 3 461,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 900,00 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
84 324 050,58 0,00 84 324 050,58 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
20 178 105,00 130 000,00 20 308 105,00 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00 130 000,00 130 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 138 167,00 120 000,00 9 258 167,00 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00 120 000,00 120 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 391 268,00 -250 000,00 1 141 268,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 149 000,00 9 000,00 158 000,00 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 250 000,00 -250 000,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 570 000,00 -9 000,00 561 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 034 396,09 224 610,18 16 259 006,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 554 727,00 224 610,18 779 337,18 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 115 863,68 115 863,68 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 108 746,50 108 746,50 

801   Oświata i wychowanie 3 450 012,12 8 412,00 3 458 424,12 

 80101  Szkoły podstawowe 1 991 146,00 8 210,00 1 999 356,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 146,00 8 210,00 29 356,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
124 359,00 202,00 124 561,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
124 359,00 202,00 124 561,00 

 80195  Pozostała działalność 130 638,12 0,00 130 638,12 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 225,00 -2 225,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 730,00 2 225,00 6 955,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 328,00 -17 500,00 45 828,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 54 400,00 -17 500,00 36 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 400,00 -17 500,00 36 900,00 

Razem 152 019 278,80 351 796,18 152 371 074,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3465



 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kobylnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 340 948,76 149 000,00 2 489 948,76 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 530 200,00 149 000,00 679 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 200,00 149 000,00 679 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 571 500,00 -172 000,00 399 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -172 000,00 85 000,00 

 01095  Pozostała działalność 804 073,76 172 000,00 976 073,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 172 000,00 222 000,00 

600   Transport i łączność 22 329 932,00 -239 352,00 22 090 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 186 750,17 -239 352,00 19 947 398,17 

  4270 Zakup usług remontowych 764 010,00 -48 000,00 716 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 781 535,00 -30 000,00 1 751 535,00 

  4430 Różne opłaty i składki 316 902,00 -3 000,00 313 902,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 298 950,00 -207 167,00 7 091 783,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 48 815,00 340 815,00 

630   Turystyka 104 000,00 -43 000,00 61 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 104 000,00 -43 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -40 000,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 523 348,00 -198 380,00 3 324 968,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 630 905,00 -5 380,00 1 625 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -12 000,00 36 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 300,00 -15 000,00 26 300,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 654 375,00 21 620,00 675 995,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 891 893,00 -193 000,00 1 698 893,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 234 600,00 -150 000,00 84 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -30 000,00 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 655,00 -12 000,00 31 655,00 

710   Działalność usługowa 680 176,00 -38 400,00 641 776,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 370 000,00 -35 000,00 335 000,00 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -35 000,00 335 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 168 000,00 -3 400,00 164 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 -3 400,00 154 600,00 

750   Administracja publiczna 18 110 815,45 53 420,00 18 164 235,45 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 250,00 -36 000,00 305 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 296 000,00 -22 000,00 274 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -2 000,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 -12 000,00 23 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 367 215,45 86 000,00 10 453 215,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412 243,00 -14 000,00 398 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 813 500,00 100 000,00 913 500,00 

 75095  Pozostała działalność 679 901,00 3 420,00 683 321,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 757,00 3 420,00 39 177,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 629 723,00 -4 000,00 1 625 723,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 107 700,00 -19 000,00 88 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 -10 000,00 19 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 6 481 954,00 -3 000,00 6 478 954,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

6 481 954,00 -3 000,00 6 478 954,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 48 297 062,12 1 023 753,18 49 320 815,30 

 80101  Szkoły podstawowe 28 693 308,56 946 553,18 29 639 861,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 802 241,00 86 512,00 2 888 753,00 

  4430 Różne opłaty i składki 88 319,00 -5 000,00 83 319,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 572 262,00 865 041,18 14 437 303,18 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 886 129,00 15 000,00 3 901 129,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 310,00 15 000,00 382 310,00 

 80104  Przedszkola 5 223 321,46 -115 800,00 5 107 521,46 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 674 865,00 -44 800,00 2 630 065,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 204 565,00 -71 000,00 1 133 565,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 678 898,00 30 000,00 2 708 898,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 836 370,00 30 000,00 1 866 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 922 546,98 110 000,00 3 032 546,98 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 780 560,00 110 000,00 2 890 560,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 212 650,00 38 000,00 3 250 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 003,00 8 000,00 433 003,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 308 865,00 30 000,00 2 338 865,00 

852   Pomoc społeczna 6 594 912,35 -57 000,00 6 537 912,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 450 000,00 5 000,00 1 455 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 450 000,00 5 000,00 1 455 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 67 000,00 -5 000,00 62 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 -5 000,00 62 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 513 566,00 -52 000,00 2 461 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 -10 000,00 68 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238 500,00 -32 000,00 206 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 365,00 -10 000,00 5 365,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 803 220,00 -5 000,00 798 220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 882,00 -5 000,00 86 882,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 497 304,00 -126 389,00 370 915,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 49 163,00 5 800,00 54 963,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 520,00 5 800,00 12 320,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 281 535,00 -132 189,00 149 346,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 109,00 -8 685,00 424,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 319,00 -1 257,00 62,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -5 436,00 8 564,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 223 400,00 -110 335,00 113 065,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 000,00 -5 200,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -469,00 731,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 807,00 -807,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 977 837,94 -170 785,00 24 807 052,94 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 227 961,00 -4 041,00 8 223 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -4 041,00 18 959,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 349 741,00 -376,00 349 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 041,00 -376,00 118 665,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 157 325,00 -8 815,00 3 148 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -815,00 7 185,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 12 024 285,00 -139 553,00 11 884 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 585,00 -37 000,00 91 585,00 

  4270 Zakup usług remontowych 101 256,00 -64 000,00 37 256,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 146,00 -9 553,00 655 593,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 431,00 -29 000,00 33 431,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 570 747,18 5 929,00 4 576 676,18 

 92195  Pozostała działalność 216 763,68 5 929,00 222 692,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 675,00 5 929,00 181 604,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 117 319,00 0,00 117 319,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 117 319,00 0,00 117 319,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 319,00 -3 000,00 114 319,00 

Razem 150 429 207,39 351 796,18 150 781 003,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3465



 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kobylnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 509 200,00 149 000,00 1 658 200,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 530 200,00 149 000,00 679 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 200,00 149 000,00 679 200,00 

   Budowa drogi gminnej nr 114206G w miejscowości Kobylnica, położonej na działkach nr 903/3, 904/3 - etap I. 0,00 290 000,00 290 000,00 

   Budowa odcinka drogi gminnej nr 114131G - ulicy Polnej w miejscowości Widzino, na terenie Gminy Kobylnica 530 200,00 -141 000,00 389 200,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 325 000,00 0,00 325 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kobylnica, Kuleszewo, Bolesławice, Sycewice, 
Lulemino, Zębowo, Kończewo, Reblino, Łosino, Zajączkowo 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Nabycie urządzeń sanitarnych do zasobów Gminy Kobylnica 240 000,00 0,00 240 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 570 000,00 -172 000,00 398 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -172 000,00 85 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kobylnica, Kuleszewo, Bolesławice, Sycewice, 
Lulemino, Zębowo, Kończewo, Reblino, Łosino, Zajączkowo 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   Zarządzanie wodami opadowymi i roztopowymi na terenie Gminy Kobylnica 172 000,00 -172 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 0,00 313 000,00 

   Nabycie urządzeń sanitarnych do zasobów Gminy Kobylnica 313 000,00 0,00 313 000,00 

 01095  Pozostała działalność 84 000,00 172 000,00 256 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 172 000,00 222 000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Bukowej i ul. Kalinowej w Kobylnicy wraz z odprowadzeniem wód do rzeki Słupii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zarządzanie wodami opadowymi i roztopowymi na terenie Gminy Kobylnica 0,00 172 000,00 172 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Nabycie urządzeń sanitarnych do zasobów Gminy Kobylnica 34 000,00 0,00 34 000,00 

600   Transport i łączność 17 551 721,83 -158 352,00 17 393 369,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 798 764,83 0,00 798 764,83 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

798 764,83 0,00 798 764,83 

   Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych 63 150,00 0,00 63 150,00 

   Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Powiatu Słupskiego poprzez ich modernizację 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1153G na odcinku Zagórki-Zbyszewo 522 406,83 0,00 522 406,83 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez kompleksową modernizację dróg powiatowych w powiecie Słupskim 188 208,00 0,00 188 208,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 752 957,00 -158 352,00 16 594 605,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 298 950,00 -207 167,00 7 091 783,00 

   
Budowa drogi gminnej na działce nr 65, obręb Kuleszewo w miejscowości Kuleszewo, finansowane ze środków funduszu 
sołeckiego Sołectwa Kuleszewo 

21 000,00 0,00 21 000,00 

   Budowa drogi gminnej nr 114140G - ul Wrzosowej w m.Kobylnica wraz z budową infrastruktury towarzyszącej 135 000,00 -135 000,00 0,00 

   
Budowa drogi gminnej położonej na działce nr 224, obręb Kruszyna w miejscowości Kruszyna (od wysokości drogi gminnej nr 
114036G do wysokości dz. 94/52, obręb Kruszyna), finansowa ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Kruszyna 

15 797,00 0,00 15 797,00 

   Budowa drogi gminnej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy miejscowościami Łosino i Zajączkowo 18 450,00 0,00 18 450,00 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowości Sycewice związanych z budową budynków mieszkalnych dla osób o umiarkowanych 
dochodach 

35 000,00 -35 000,00 0,00 

   
Budowa układu drogowego - dróg gminnych ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury towarzyszącej 
- Etap II - Rządowy Program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych ziemi słupskiej 

2 026 431,00 -463,00 2 025 968,00 

   Poprawa bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Kobylnica 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 114209G (ul.Szczecińska) w miejscowości Kobylnica i 114210G (ul. Słupska) w miejscowości 
Bolesławice, zadanie finansowane z RFRD 

2 635 074,00 0,00 2 635 074,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114005G - ulicy Młyńskiej w miejscowości Kobylnica 2 281 998,00 0,00 2 281 998,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114023 G i 114021 G Wrząca - Ścięgnica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114114 G w m. Płaszewo 30 000,00 -849,00 29 151,00 

   Przebudowa ulic Nowej i Krętej w Reblinie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ulicy Kościeliskiej wraz z budową przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej ulicy J.Szczypińskiej w 
Kobylnicy 

5 200,00 0,00 5 200,00 

   Zakup i montaż sygnalizatora prędkości w Zębowie 20 000,00 -5 855,00 14 145,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 48 815,00 340 815,00 

   Nabycie infrastruktury drogowej do zasobów Gminy Kobylnica 292 000,00 815,00 292 815,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 0,00 48 000,00 48 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 162 007,00 0,00 9 162 007,00 

   Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kobylnica 1 562 007,00 0,00 1 562 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114005G - ulicy Młyńskiej w miejscowości Kobylnica 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

630   Turystyka 98 000,00 -40 000,00 58 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 98 000,00 -40 000,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 -40 000,00 58 000,00 

   Budowa kąpieliska nad jeziorem Lisewo w Ścięgnicy 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   
Przebudowa przystani kajakowych w m. Lubuń i Łosino w ramach projektu pn. Pomorskie Szlaki Kajakowe Słupią przez Równinę 
Słupską (etap II) 

58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 178 948,00 0,00 2 178 948,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 510,00 0,00 818 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 818 510,00 0,00 818 510,00 

   Zakup terenów inwestycyjnych do mienia gminnego 818 510,00 0,00 818 510,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 360 438,00 0,00 1 360 438,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 438,00 0,00 380 438,00 

   Termomodernizacja obiektów komunalnych gminy Kobylnica (w tym Lubuń 47, Wrząca 52, Kuleszewo 41/1, Kuleszewo 9) 82 000,00 0,00 82 000,00 

   
Uzbrojenie terenu w miejscowości Sycewice (gm. Kobylnica) pod budowę budynków mieszkanlnych dla osób o umiarkowanych 
dochodach 

298 438,00 0,00 298 438,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

980 000,00 0,00 980 000,00 

   
Uzbrojenie terenu w miejscowości Sycewice (gm. Kobylnica) pod budowę budynków mieszkanlnych dla osób o umiarkowanych 
dochodach 

980 000,00 0,00 980 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 71035  Cmentarze 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa cmentarza komunalnego w Sycewicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 973 128,00 0,00 973 128,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 973 128,00 0,00 973 128,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 456,00 0,00 670 456,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd. Zadanie dofinansowane przez Unię Europejską ze środków Funduszów Europejskich na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027 w ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

670 456,00 0,00 670 456,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 972,00 0,00 221 972,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd. Zadanie dofinansowane przez Unię Europejską ze środków Funduszów Europejskich na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027 w ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" 

221 972,00 0,00 221 972,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 700,00 0,00 80 700,00 

   Wkład własny na realizację inwestycji przez Słupski Związek Powiatowo - Gminny 80 700,00 0,00 80 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 957 570,00 0,00 957 570,00 

 75495  Pozostała działalność 957 570,00 0,00 957 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 570,00 0,00 957 570,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej we Wrzącej 935 570,00 0,00 935 570,00 

   Zakup i montaż bramy garażowej do remizy OSP w Sycewicach 22 000,00 0,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 962 446,00 0,00 2 962 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 535 346,00 0,00 2 535 346,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 346,00 0,00 680 346,00 

   Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatorów w serwerowniach szkół podstawowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja szkoły podstawowej w Kobylnicy poprzez utworzenie nowych sal dydaktycznych i modernizację hali sportowej 545 000,00 0,00 545 000,00 

   Termomodernizacja szkoły podstawowej w Sycewicach 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Wykonanie chodnika przy Szkole Podstawowej w Słonowicach 900,00 0,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Wykonanie monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w Słonowicach 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Zakup i montaż drzwi w Szkole Podstawowej w Kończewie 32 446,00 0,00 32 446,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do pomieszczeń w budynkach szkół podstawowych w Słonowicach i Kwakowie 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 

   Modernizacja szkoły podstawowej w Kobylnicy poprzez utworzenie nowych sal dydaktycznych i modernizację hali sportowej 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 100,00 0,00 267 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 100,00 0,00 267 100,00 

   Dostosowanie oddziału przedszkolnego do wymogów p.poż. (SP Sycewice) 217 100,00 0,00 217 100,00 

   Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego w Szkole Podstawowej w Słonowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w oddziałach przedszkolnych znajdujących się w budynkach szkół podstawowych w Sycewicach i 
Kwakowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 80195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup autobusu przeznaczonego do przewozu osób z niepełnosprawnościami z Gminy Kobylnica 160 000,00 0,00 160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Janusza Korczaka w Słupsku na 
zakup analizatorów dla Pracowni Genetyki Medycznej przy Oddziale Hematologii w Słupsku 

10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 932 662,00 -54 368,00 12 878 294,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 500,00 0,00 29 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 0,00 29 500,00 

   Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Płaszewo (Fundusz Sołecki Płaszewo) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Sierakowo (Fundusz Sołecki Sierakowo) 14 500,00 0,00 14 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 781 000,00 0,00 781 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

781 000,00 0,00 781 000,00 

   
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów, oraz gazów cieplarnianych. Zadanie dofinansowane w ramach programu 
Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie. 

781 000,00 0,00 781 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 906 736,00 -815,00 905 921,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 736,00 0,00 898 736,00 

   Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kobylnica 580 337,00 0,00 580 337,00 

   Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kobylnica - poprawa bezpieczeństwa 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Instalacja lamp ulicznych pomiędzy ul. Sportową a Poprzeczną na dwóch ulicach sąsiadujacych z placem zabaw w Sycewicach (FS 
Sycewice) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja oświetlenia solarnego w Miedznie 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Oświetlenie placu zabaw w Runowie Sławieńskim (w tym dokumentacja projektowa)  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie robót ziemnych i budowa oświetlenia przy placu zabaw i rekreacji w Ścięgnicy  16 399,00 0,00 16 399,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -815,00 7 185,00 

   Nabycie infrastruktury oświetleniowej do zasobów Gminy Kobylnica 8 000,00 -815,00 7 185,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Budowa Punktu Selektywenej Zbiórki Odpadów. 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 11 200 426,00 -38 553,00 11 161 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 146,00 -9 553,00 655 593,00 

   
Budowa "Traktu Polskich Olimpijczyków" wraz z modernizacją konstrukcji nawierzchni w obrębie parku im. "Pierwszych 
Mieszkańców Kobylnicy" 

80 200,00 0,00 80 200,00 

   Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Kczewie (FS Kczewo) 5 553,00 -5 553,00 0,00 

   Doposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej w Kończewie (FS Kończewo) 4 400,00 0,00 4 400,00 

   Doposażenie placu zabaw w m. Zagórki (FS Zagórki) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Zębowie na działce 6/1 (FS Zębowo) 28 670,00 0,00 28 670,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej i sportowej na terenie Gminy Kobylnica 256 300,00 0,00 256 300,00 

   Modernizacja placu zabw w m. Zajączkowo (FS Łosino) 8 400,00 0,00 8 400,00 

   Ogrodzenie placu miejsca spotkań i rekreacji mieszkańców wsi Słonowiczki (FS Słonowiczki) 14 386,00 0,00 14 386,00 

   Ogrodzenie placu zabaw w Żelkach  13 844,00 0,00 13 844,00 

   
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Runowie Sławieńskim, Reblinie, Zębowie poprzez zagospodarowanie terenów wokół 
zbiorników wodnych wraz z ich renaturyzacją (FS Runowo Sławieńskie) 

14 893,00 0,00 14 893,00 

   Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Sołectwa Widzino (FS Widzino) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy w miejscowości Kobylnica 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw i strefy rekreacyjno-sportowej w Bolesławicach (Fundusz Sołecki Bolesławice) 35 500,00 0,00 35 500,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy ul. Głównej w Kończewie (FS Kończewo) 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zagospodarowanie terenów przejętych od KOWR na cele rekreacyjne i sportowe w  miejscowościach Widzino, Lubuń i Wrząca 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup kontenera wraz z doprowadzeniem oświetlenia na potrzeby mieszkańców wsi Wrząca (FS Wrząca) 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 379,00 0,00 969 379,00 

   
Przebudowa 2 stawów zlokalizowanych na terenie Parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej niezbędnej do ich prawidłowego funkcjonowania (PROW) 

487 559,00 0,00 487 559,00 

   Przebudowa układu retencjonowania wód opadowych na terenie parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy 481 820,00 0,00 481 820,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 431,00 -29 000,00 33 431,00 

   
Przebudowa 2 stawów zlokalizowanych na terenie Parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej niezbędnej do ich prawidłowego funkcjonowania (PROW) 

12 431,00 0,00 12 431,00 

   Przebudowa układu retencjonowania wód opadowych na terenie parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy 50 000,00 -29 000,00 21 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 503 470,00 0,00 9 503 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   
Budowa "Traktu Polskich Olimpijczyków" wraz z modernizacją konstrukcji nawierzchni w obrębie parku im. "Pierwszych 
Mieszkańców Kobylnicy" 

3 553 470,00 0,00 3 553 470,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej i sportowej na terenie Gminy Kobylnica 5 950 000,00 0,00 5 950 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 382 383,50 0,00 382 383,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 561,00 0,00 21 561,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 561,00 0,00 21 561,00 

   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Komorczynie (FS Komorczyn) 13 061,00 0,00 13 061,00 

   Montaż drzwi przeciwpożarowych i antywłamaniowych do archiwum GCKiP 8 500,00 0,00 8 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 360 822,50 0,00 360 822,50 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

360 822,50 0,00 360 822,50 

   
Wykonanie prac konserwatorskich kościoła filialnego p.w. Niepokalanego Poczęcia NNP w Kwakowie. Zadanie dofinansowane ze 
środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Wykonanie prac konserwatorskich kościoła filialnego p.w. Wniebowzięcia NNP w Sierakowie Słupskim, w gminie Kobylnica. 
Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

210 822,50 0,00 210 822,50 

926   Kultura fizyczna 1 108 875,00 0,00 1 108 875,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 108 875,00 0,00 1 108 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 875,00 0,00 1 108 875,00 

   Budowa monitoringu na kompleksie sportowym "Moje Boisko Orlik 2012" w Kwakowie 37 830,00 0,00 37 830,00 

   Doposażenie istniejącej infrastruktry rekreacyjno - sportowej w m. Kwakowo (FS Kwakowo) 20 223,00 0,00 20 223,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kobylnicy 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" w Kwakowie 517 170,00 0,00 517 170,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania strefy fitness oraz rekreacyjnej na działce 35/2 w Słonowicach (FS 
Słonowice) 

11 976,00 0,00 11 976,00 

   Przebudowa boiska sportowego wraz z budową bieżni i budynku szatniowego przy ul. Wodnej w Kobylnicy 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż sprzętu sportowego na terenie sołectwa Reblino (FS Reblino) 21 676,00 0,00 21 676,00 

Razem 40 744 934,33 -103 720,00 40 641 214,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3465



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Kobylnica w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 595 000,00 0,00 595 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 595 000,00 0,00 595 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

49 192,00 0,00 49 192,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

8 008,00 0,00 8 008,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

462 508,00 0,00 462 508,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

75 292,00 0,00 75 292,00 

852   Pomoc społeczna 46 225,00 0,00 46 225,00 

 85295  Pozostała działalność 46 225,00 0,00 46 225,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

41 359,21 0,00 41 359,21 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 865,79 0,00 4 865,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969 379,00 0,00 969 379,00 

 90095  Pozostała działalność 969 379,00 0,00 969 379,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

969 379,00 0,00 969 379,00 

Razem 1 610 604,00 0,00 1 610 604,00 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3465



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 945 428,00 0,00 945 428,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 945 428,00 0,00 945 428,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 11 352,00 0,00 11 352,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 648,00 0,00 3 648,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 758,00 0,00 28 758,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 242,00 0,00 9 242,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 456,00 0,00 670 456,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 972,00 0,00 221 972,00 

852   Pomoc społeczna 46 225,00 0,00 46 225,00 

 85295  Pozostała działalność 46 225,00 0,00 46 225,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 341,94 0,00 20 341,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 393,30 0,00 2 393,30 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 836,53 0,00 5 836,53 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,47 0,00 686,47 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 828,26 0,00 828,26 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,50 0,00 97,50 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 457,74 0,00 13 457,74 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 583,26 0,00 1 583,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 894,74 0,00 894,74 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,26 0,00 105,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 810,00 -29 000,00 1 002 810,00 

 90095  Pozostała działalność 1 031 810,00 -29 000,00 1 002 810,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 379,00 0,00 969 379,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 431,00 -29 000,00 33 431,00 

Razem 2 023 463,00 -29 000,00 1 994 463,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3465



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kobylnica związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 700 912,76 0,00 700 912,76 

 01095  Pozostała działalność 700 912,76 0,00 700 912,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700 912,76 0,00 700 912,76 

750   Administracja publiczna 193 066,00 0,00 193 066,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 193 066,00 0,00 193 066,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
193 066,00 0,00 193 066,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 152 084,00 0,00 152 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 700,00 0,00 2 700,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 149 384,00 0,00 149 384,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
149 384,00 0,00 149 384,00 

801   Oświata i wychowanie 124 359,00 202,00 124 561,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
124 359,00 202,00 124 561,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
124 359,00 202,00 124 561,00 

852   Pomoc społeczna 71 623,00 0,00 71 623,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 288,00 0,00 28 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 288,00 0,00 28 288,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 0,00 36 000,00 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 0,00 36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 5 192 824,00 0,00 5 192 824,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
5 081 124,00 0,00 5 081 124,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 064 124,00 0,00 5 064 124,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 000,00 0,00 17 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
111 000,00 0,00 111 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
111 000,00 0,00 111 000,00 

Razem 6 434 868,76 202,00 6 435 070,76 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 700 912,76 0,00 700 912,76 

 01095  Pozostała działalność 700 912,76 0,00 700 912,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 327,39 0,00 12 327,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 416,00 0,00 1 416,00 

  4430 Różne opłaty i składki 687 169,37 0,00 687 169,37 

750   Administracja publiczna 193 066,00 0,00 193 066,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 193 066,00 0,00 193 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 848,00 0,00 135 848,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 472,00 0,00 23 472,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 396,00 0,00 3 396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 350,00 0,00 30 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 152 084,00 0,00 152 084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 149 384,00 0,00 149 384,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 050,00 0,00 92 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 0,00 25 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 860,50 0,00 4 860,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 634,00 0,00 634,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 0,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 085,00 0,00 3 085,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 432,00 0,00 11 432,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 0,00 22,50 

801   Oświata i wychowanie 124 359,00 0,00 124 359,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
124 359,00 0,00 124 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021,00 0,00 1 021,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 0,00 26,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 123 129,00 0,00 123 129,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 0,00 8,00 

852   Pomoc społeczna 71 623,00 0,00 71 623,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 288,00 0,00 28 288,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 288,00 0,00 28 288,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 0,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 36 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 5 192 824,00 0,00 5 192 824,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
5 081 124,00 0,00 5 081 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 079 521,00 0,00 4 079 521,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 371,00 0,00 210 371,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 185,00 0,00 10 185,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 846,00 0,00 755 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 231,00 0,00 5 231,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 124,00 0,00 12 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 446,00 0,00 6 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3465



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 0,00 1 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
111 000,00 0,00 111 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 000,00 0,00 111 000,00 

Razem 6 434 868,76 0,00 6 434 868,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3465



 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 6 654 190,00 

  80104   Przedszkola 3 763 630,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 630 065,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 133 565,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 890 560,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 890 560,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 320,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 320,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

12 320,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 330 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 630 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (Centrum 
Kultury i Promocji) 

2 630 000,00 

  92116   Biblioteki 700 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (Biblioteka 
Publiczna) 

700 000,00 

Razem: 9 996 510,00 

 

Załącznik nr 6  do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3465



 

 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 038 764,83 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 240 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – Powiat 
Słupski -transport zbiorowy 

240 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 798 764,83 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – Pomoc finansowa dla 
Powiatu na realizację zadań inwestycyjnych 
realizowanych na terenie Gminy Kobylnica 

798 764,83 

750     Administracja publiczna 75 000,00 

  75095   Pozostała działalność 75 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

75 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 3 000,00 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – Powiat 
Słupski -na działalność związaną z bezpieczeństwem 
w ramach organizowania szkoleń, ćwiczeń i innych 
form edukacji. 

3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 35 000,00 

  80195   Pozostała działalność 35 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

35 000,00 

851     Ochrona zdrowia 539 741,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 

  6220 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
Janusza Korczaka w Słupsku na zakup analizatorów 
dla Pracowni Genetyki Medycznej przy Oddziale 
Hematologii w Słupsku 

10 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 25 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

25 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 494 241,00 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3465



  
  

  
  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego – Stowarzyszenie Sołtysów 
Gminy Kobylnica 

70 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  

100 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych – Gminne 
Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy 

284 241,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych – Gminna 
Biblioteka Publiczna  

40 000,00  

85195  Pozostała działalność 10 500,00 

 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – Powiat 
Słupski -na  realizację programu profilaktyki zdrowotnej 
dotyczącego wykonania badań pod kątem czerniaka 

10 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 781 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

781 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 822,50 

  
  

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

70 000,00 

 92109   250 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych – Gminne 
Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy 

250 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 380 822,50 

 

  

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

360 822,50 

926     Kultura fizyczna 455 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 455 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

450 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00 

Razem: 3 628 328,33 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3465



ZAŁĄCZNIK NR 8
do uchwały Nr XXIII.184.2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy

 z dnia 25 września 2025 r.

LP.
JEDNOSTKA 

POMOCNICZA
ROZDZIAŁ § KWOTA WYDATKÓW

w tym WYDATKI 
MAJĄTKOWE

1. Rozbudowa strefy rekreacyjnej w Bolesławicach 90095 6050          35 500,00             35 500,00    

2. Zakup ławek parkowych 60095 4210            3 000,00                          -      

3. Ubezpieczenie placu rekreacyjno - sportowego w Bolesławicach 90095 4430               800,00    

4210            4 950,00    

4300                 50,00    
4210            6 000,00    
4300          11 000,00    

         61 300,00             35 500,00    

1. Wyrównanie boiska sportowego w m. Bzowo 92605 4300          13 509,00                          -      

4210               975,00    

4300                 25,00    

3. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            2 000,00    

4210            2 300,00    
4300                       -      

         18 809,00                          -      

1. Zakup i montaż gabloty informacyjnej 90095 4300            4 700,00                          -      

2. Zakup namiotu i przedłużaczy 92195 4210            6 800,00    

3. Koszenie traw w sołectwie 90095 4300            1 000,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            2 400,00    

5. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

6. Zakup kosiarki spalinowej 90004 4210            2 353,00    

7. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            2 660,00    
         20 113,00                          -      

1. Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej 90095 6050                       -                            -      

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kczewie 92195 4210            4 953,00    

3. Zakup trzech namiotów 92195 4210          10 500,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            1 000,00    

5. Integracja mieszkańców 92195 4210            3 660,00    

         20 113,00                          -      

1. Rekultywacja terenu boiska sportowego 92605 4300            7 000,00    

2. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            2 000,00    

3. Serwis sprzętu koszącego 90004 4300            3 000,00    

4. Ubezpieczemnie kosiarki RIDER 90004 4430               200,00    

5. Zakup drzew i krzewów ozdobnych 90004 4210               500,00    

6. Zakup nagłośnienia 92195 4210            2 000,00    

7. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            1 200,00    

         15 900,00                          -      

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 6050          13 061,00             13 061,00    

2. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            1 700,00    

3. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            3 200,00    

         17 961,00             13 061,00    

1.
Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy ul. Głównej w 
Kończewie

90095 6050          22 000,00             22 000,00    

2. Doposażenie placu zabaw ul. Kolejowa 90095 6050            4 400,00               4 400,00    

3. Zakup małej architektury 60095 4210            1 800,00    

4.
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Sierakowo w 
kierunku cmentarza

60016 4270            4 000,00    

5. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sierakowo 75412 4210            1 000,00    

6. Utrzymanie terenów zielonych w tym zakup paliwa, oleju i części do kosiarek 90004 4210            3 488,00    

7. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4210            8 000,00    

4300            3 600,00    

         48 488,00             26 400,00    

1. Budowa drogi gminnej położonej na działce nr 224 w miejscowości Kruszyna 60016 6050          15 797,00             15 797,00    

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210            1 500,00    

3. Utrzymanie terenów zielonych, w tym zakup paliwa, oleju i części 90004 4210            1 700,00    

4. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4210            2 900,00    

4300               400,00    

         22 497,00             15 797,00    

2. Zakup siatek do gry w piłkę 92605

5.

92195

WYDATKI W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

KOMIŁOWO

6

BOLESŁAWICE

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

92195

2 BZOWO

5.

1
90004

3 DOBRZĘCINO

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

4.

4 KCZEWO

Utrzymanie terenów zielonych

4. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

KOŃCZEWO

5

KRUSZYNA

KOMORCZYN

8

7

8. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3465



ZAŁĄCZNIK NR 8
do uchwały Nr XXIII.184.2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy

 z dnia 25 września 2025 r.

LP.
JEDNOSTKA 

POMOCNICZA
ROZDZIAŁ § KWOTA WYDATKÓW

w tym WYDATKI 
MAJĄTKOWE

1.
Budowa drogi gminnej na działce nr 65, obręb Kuleszewo w miejscowości 
Kuleszewo

60016 6050          21 000,00             21 000,00    

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210            2 922,00    

                      -      

a) zakup paliwa, oleju, części do kosiarek 90004 4210            4 300,00    

b) przegląd i konserwacja urządzeń koszących 90004 4300               500,00    

c) ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4210            4 500,00    

4300            2 500,00    

         35 922,00             21 000,00    

1. Doposażenie istniejącej infrastruktury rekreacyjno - sportowej w m. Kwakowo 92605 6050          20 223,00             20 223,00    

2. Monitoring placu zabaw w Kwakowie 90095 4270            1 600,00    

4170            1 200,00    

4210            3 650,00    

4. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               150,00    

5. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubuń 75412 4210            1 000,00    

6. Promocja sołectwa - Utrzymanie strony internetowej sołectwa 75095 4300               500,00    

7. Zakup sprzętu nagłaśniającego 92195 4210            8 600,00    

4210            6 300,00    

4300            3 100,00    

         46 323,00             20 223,00    

1. Zakup rynienek odprowadzających wodę przy drogach gminnych 60016 4210          10 021,00    

2. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubuń 75412 4210            1 000,00    

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lubuniu 92195 4210            5 000,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4210            3 000,00    

4210            3 600,00    
4300                 50,00    

         22 671,00                          -      

1. Budowa, montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 60016 4300            7 000,00    

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Luleminie 92195 4210            1 322,00    

3. Zakup części do traktorka 90004 4210               600,00    

4. Zakup kosy spalinowej 90004 4210            1 100,00                          -      

5. Zakup regałów do wiaty 90095 4210            3 000,00    

6. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

7. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            4 200,00    

4210            1 300,00    

4300            1 200,00    

         19 922,00                          -      

1. Modernizacja placu zabaw w m. Zajączkowo 90095 6050            8 400,00               8 400,00    

2.
Modernizacja terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej, oraz wiacie 
rowerowej w m. Łosino

90095 4300          15 800,00    

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łosinie 92195 4210          15 000,00    

4. Zakup i montaż tablicy informacyjnej 90095 4300            3 500,00    

5. Zakup 2 ławek wzdłuż dr. gminnej w m. Zajączkowo 60095 4210            1 600,00    

6. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            1 500,00    
4210          10 000,00    
4300            5 000,00    

         60 800,00               8 400,00    

1. Zakup traktorka ogrodowego 90004 6060          15 000,00             15 000,00    

2. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

3. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            2 000,00    

4. Zakup iluminacji świątecznych 92195 4210            2 824,00    

4210            3 260,00    

4300               500,00    

         23 784,00             15 000,00    

1. Zakup i montaż sprzętu sportowego na terenie Sołectwa Reblino 92605 6050          21 676,00             21 676,00    

4210            1 100,00    

4170            2 000,00    

3. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    
4210            5 662,00    
4300               738,00    

         31 376,00             21 676,00    

3.

4. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

7. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

14

12

ŁOSNIO

LULEMINO

15

PŁASZEWO

11

KULESZEWO

10

LUBUŃ

9

KWAKOWO

13

REBLINO

Utrzymanie terenów zielonych 90004

5.

4. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

92195

2.

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

8

92195

92195

92195

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

3.

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA

8. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

Utrzymanie terenów zielonych 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3465



ZAŁĄCZNIK NR 8
do uchwały Nr XXIII.184.2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy

 z dnia 25 września 2025 r.

LP.
JEDNOSTKA 

POMOCNICZA
ROZDZIAŁ § KWOTA WYDATKÓW

w tym WYDATKI 
MAJĄTKOWE

1. Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Runowie Sławieńskim 90095 6050          14 893,00             14 893,00    

4210            3 624,00    

5. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4210            3 596,00    

         22 313,00             14 893,00    

1.
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Sierakowo w 
kierunku cmentarza

60016 4270            6 010,00    

2. Zakup traktorka ogrodowego 90004 6060          14 500,00             14 500,00    

4. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sierakowo 75412 4210            1 500,00    

5. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210               500,00    

6. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            4 400,00    

         26 910,00             14 500,00    

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania strefy fitness 
oraz rekreacyjnej na działce 35/2 w Słonowicach

92605 6050          11 976,00             11 976,00    

2. Zakup kosiarki spalinowej 90004 4210            2 000,00    

a) zakup paliwa, oleju, części do kosiarek 90004 4210            2 700,00    

b) zakup kwiatów, ziemi, kory itp.. 90004 4210            1 000,00    

c) ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            2 720,00    

         20 596,00             11 976,00    
1. Ogrodzenie placu-miejsca spotkań i rekreacji w m. Słonowiczki 90095 6050          14 386,00             14 386,00    

2. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            1 000,00    
         15 386,00             14 386,00    

1.
Instalacja lamp ulicznych pomiędzy ulicą Sportową a Poprzeczną na dwóch 
ulicach sąsiadujących z placem zabaw w Sycewicach

90015 6050          40 000,00             40 000,00    

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sycewicach 92195 4210            2 300,00    

3. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sycewice 75412 4210            3 000,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych w tym zakup paliwa, oleju i części 90004 4210            2 500,00    

4210          11 400,00    

4300            1 600,00    

         60 800,00             40 000,00    

1.
Wykonanie robót i budowa oświetlenia przy placu zbaw i rekreacji w 
Ścięgnicy

90015 6050          13 937,00             13 937,00    

2. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

3. Serwis urządzeń koszących 90004 4300               500,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            2 000,00    

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195 4210            2 120,00    

         18 757,00             13 937,00    

1. Założenie monitoringu wizyjnego na terenie Sołectwa Widzino 90095 6050          12 000,00             12 000,00    

2.
Modernizacja infrastruktury społecznej i sportowej na terenie Gminy 
Kobylnica

90095 6050            4 000,00               4 000,00    

3. Zakup i montaż termoznaków i innych elementów infrastruktury drogowej 60016 4300            4 000,00    

4. Doposażenie śwetlicy wiejskiej w Widzinie 92195 4210            5 645,00    
4210            2 000,00    
4170            4 000,00    

92195 4210               500,00    

92195 4300            1 000,00    

4210            5 500,00    
4300            4 500,00    

         43 145,00             16 000,00    

1.
Zakup kontenera wraz z doprowadzeniem oświetlenia na potrzeby 
mieszkańców wsi Wrząca

90095 6050          16 000,00             16 000,00    

2. Zakup artykułów elektrycznych 90015 4210            4 000,00    

3. Doposażenie śwetlicy wiejskiej we Wrzącej 92195 4210            4 700,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210            4 000,00    

5. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

4210            5 080,00    

4300            3 000,00    

         36 980,00             16 000,00    

LP.
JEDNOSTKA 

POMOCNICZA
ROZDZIAŁ § KWOTA WYDATKÓW

w tym WYDATKI 
MAJĄTKOWE

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA

4. Utrzymanie terenów zielonych 90004

Utrzymanie terenów zielonych 90004

WRZĄCA

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA

7. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa6. 92195

SYCEWICE

WIDZINO22

23

19

18

SIERAKOWO

21

RUNOWO 
SŁAWIEŃSKIE

16

20

SŁONOWICZKI

17

ŚCIEGNICA

SŁONOWICE

6. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

3.

6.
Warsztaty zwiększające świadomość mieszkańców o współczesnych 
zagrożeniach

5.

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3465



ZAŁĄCZNIK NR 8
do uchwały Nr XXIII.184.2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy

 z dnia 25 września 2025 r.

1. Doposażenie placu zabaw w Zagórkach 90095 6050            5 000,00               5 000,00    

2. Zakup tablicy informacyjnej 90095 4300            5 700,00    

3. Zakup drzew i krzewów ozdobnych 90004 4210            4 000,00    

4.

a Zakup paliwa, części itp.. 90004 4210            2 500,00    

b Przegląd i konserwacja sprzętu koszącego 90004 4300            1 500,00    

4210            1 920,00    

4300            1 200,00    

         21 820,00               5 000,00    

1. Doposażenie placu rekreacyjnego w Zębowie 90095 6050          13 670,00             13 670,00    

2. Zakup masztu flagowego 92605 4210            1 000,00    

3. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sycewice 75412 4210               200,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie, w tym zakup paliwa, części 90004 4210            3 000,00    

5. Ubezpieczenie traktorka 90004 4430               200,00    

6. Zakup i dystrybucja energii elektrycznej przy placu zabaw w Zębowie 90015 4260               500,00    

4210            3 540,00    

4300               700,00    

         22 810,00             13 670,00    
1. Modernizacja istniejących placów zabaw w m. Żelkówko i Żelki 90095 4270                       -      
2. Ogrodzenie placu zabaw w Żelkach 90095 6050          13 844,00             13 844,00    

3. Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubuń 75412 4210            1 000,00    

4. Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4210            2 000,00    

4210            1 220,00    

4300            1 000,00    

         19 064,00             13 844,00    

       774 560,00           351 263,00    

60016 4270 10 010,00                

60016 4300 11 000,00                

60016 6050 36 797,00                

60095 4210 6 400,00                  

75412 4210 8 700,00                  

75095 4300 500,00                      

90004 4170 7 200,00                  

90004 4210 75 741,00                

90004 4300 5 550,00                  

90004 4430 2 750,00                  

90004 6060 29 500,00                

90015 4210 4 000,00                  

90015 6050 40 000,00                

131916+4000 90095 6050 125 016,00              

92109 6050 13 061,00                

92195 4210 172 851,00              

92195 4300 41 088,00                

92605 4210 975,00                      

92605 4300 25,00                        

92605 6050 53 875,00                

645 039,00              

60016 4210 10 021,00                

90015 4260 500,00                      

90015 6050 13 937,00                

90095 4210 3 000,00                  

90095 4270 1 600,00                  

90095 4300 30 700,00                

90095 4430 800,00                      

90095 6050 44 630,00                

92195 4210 2 824,00                  

92605 4210 1 000,00                  

92605 4300 20 509,00                

129 521,00              

774 560,00   

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa

Utrzymanie terenów zielonych

RAZEM

JEDNOSTKA 

URZĄD MIEJSKI

CENTRUM 

USŁUG 

WSPÓLNYCH W 

KOBYLNICY

RAZEM WYDATKI:

92195

7. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

ŻELKÓWKO26

24

25 ZĘBOWO

ZAGÓRKI

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3465



 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kobylnica 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

Razem 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 227 961,00 -4 041,00 8 223 920,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 227 961,00 -4 041,00 8 223 920,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
3 651 000,00 0,00 3 651 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 0,00 260 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -4 041,00 18 959,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 912,00 0,00 47 912,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 934,00 0,00 6 934,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 209 115,00 0,00 4 209 115,00 

Razem 8 227 961,00 -4 041,00 8 223 920,00 

 

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3465



 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kobylnica w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 537 979,00 0,00 5 537 979,00 

Razem 5 537 979,00 0,00 5 537 979,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 228 050,41 0,00 3 228 050,41 

Razem 7 128 050,41 0,00 7 128 050,41 

 

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3465


	UCHWAŁA NR  XXIII/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXIII/184/2025  Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 25 września 2025 r.

		2025-10-16T11:26:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




